INDICAÇÃO   N° _______/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 /  Fax: (15) 3262-3393

Indico a seguinte providência:

 Melhorar a sinalização, colocar calçadas, uma ciclovia e também lombadas na

Rua dos trabalhadores.

(Há um fluxo alto de carros que passam no início e fim do dia, muitas vezes em alta

velocidade e também de pedestres que fazem caminhada.)

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2020.

Vereador Douglas Albiero de Camargo